

Warszawa, 22.11.2022 r.

Nr sprawy: SZP.250.56.2022

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawa zestawu endoskopowego dla Kliniki Małych Zwierząt Instytutu Medycyny Weterynaryjnej SGGW w Warszawie”

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) zwanej dalej ustawą, informuje iż do Zamawiającego wpłynęły na następujące pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które poniżej udziela odpowiedzi:

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

**Instytut Medycyny
Weterynaryjnej**

ul. Nowoursynowska 159
bud. 24, I piętro,
02-776 Warszawa
+48 22 593 60 10
imw@sggw.edu.pl
www.sggw.pl

Pytanie nr 1:

dot. załącznika nr 4 do SWZ, Wzór umowy §7 pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 pkt. 4, na zapis następującej treści: 4. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wady, awarii bądź usterki urządzenia do 15 dni roboczych oraz dostarczenia sprzętu zastępczego dla napraw powyżej 7 dni roboczych od chwili zawiadomienia telefonicznego i faksem lub pocztą elektroniczną o uszkodzeniach lub niesprawności danego urządzenia”?

Pytanie nr 2:

dot. załącznika nr 4 do SWZ, Wzór umowy §7 pkt. 4

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia powstałe w czasie eksploatacji, jeśli są one spowodowane nie stosowaniem się do dostarczonej instrukcji obsługi sprzętu.

Odpowiedź ad. 1 i ad. 2:

Zamawiający zmienia treść §7 ust. 4 wzoru umowy nadając mu brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wady, awarii bądź usterki urządzenia do 15 dni roboczych oraz dostarczenia sprzętu zastępczego dla napraw powyżej 7 dni roboczych od chwili zawiadomienia telefonicznego i faksem lub pocztą elektroniczną o uszkodzeniach lub niesprawności danego urządzenia. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia powstałe w czasie eksploatacji, jeśli są one spowodowane nie stosowaniem się do dostarczonej instrukcji obsługi sprzętu.”



Pytanie nr 3

dot. załącznika nr 4 do SWZ, Wzór umowy §7 pkt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 pkt. 6, na zapis następującej treści:

„Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wady, awarii bądź usterki urządzenia w terminie 7 dni roboczych, lub w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z poza granic RP do 15 dni roboczych. W przypadku trzykrotnej wady, awarii lub usterki tego samego urządzenia/części, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzenia/części na nowy. Wymiana urządzenia/części nastąpi w ciągu 7 dni od dnia upływu terminu naprawy gwarancyjnej lub w ciągu 15 dni od dnia zgłoszenia wady, awarii lub usterki – powtarzającej się dla danego urządzenia/części urządzenia po raz trzeci.

Urządzenie/część urządzenia dostarczona na wymianę musi być fabrycznie nowa, a jego parametry techniczne nie mogą być gorsze od parametrów sprzętu podlegającego wymianie”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

dot. załącznika nr 4 do SWZ, Wzór umowy §9 pkt. 1, ppkt. b)

Prosimy o potwierdzenie, że dostarczenie sprzętu zastępczego na czas naprawy, wymiany wyrobu na nowy wolny od wad powoduje nie naliczanie kar za okres przekroczenia terminu naprawy czy terminu wymiany na nowy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dostarczenie sprzętu zastępczego na czas naprawy, wymiany wyrobu na nowy wolny od wad powoduje nie naliczanie kar za okres przekroczenia terminu naprawy czy terminu wymiany na nowy.

Pytanie nr 5

dot. Zadania nr 2 oraz zapisów SWZ, rozdział XVII, Kryteria oceny ofert

Czy Zamawiający dopuści dla Zadania nr 2 – „Urządzenie do nagrywania obrazów ruchomych z gastrokopu” z gwarancją min. 12 miesięcy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Ponadto Zamawiający zmienia w rozdziale XVI - OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY, Punkt 2 następująco:

2. Opis kryteriów, którymi będzie kierował się zamawiający przy wyborze oferty oraz sposób oceny ofert

A. Kryterium : CENA – maksymalna liczba punktów : 60

W ramach kryterium „CENA” Wykonawcy zostaną przyznane punkty według poniższego wzoru,

Przy czym do porównania cen zostanie przyjęta podana w ofertach całkowita cena brutto za wykonanie niniejszego zamówienia.

$$Pc = \frac{\text{Cena brutto oferty z najniższą ceną}}{\text{Cena brutto oferty badanej}} \times 60 \text{ pkt}$$

B. Kryterium: OKRES GWARANCJI maksymalna liczba punktów: 40



Okres gwarancji badanej oferty (w miesiącach) _____ x 40 pkt
Pg = -----
Najdłuższy okres gwarancji spośród złożonych ofert (w miesiącach)

Minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia wynosi:

Dla Zadania 1 - 24 miesiące

Dla Zadania 2 – 12 miesięcy

W przypadku podania przez wykonawcę krótszego niż minimalny wymagany okres gwarancji, lub nie podania (wpisania) okresu gwarancji, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona, jako niezgodna z treścią SWZ. Zamawiający będzie brał pod uwagę do oceny ofert pełne miesiące. W przypadku zaoferowania przez wykonawcę gwarancji w dniach, Zamawiający przeliczy liczbę dni na miesiące z zastrzeżeniem, iż 1 miesiąc = 30 dni. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę okresu gwarancji wynoszące 24 miesiące i 29 dni, Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca zaoferował okres gwarancji wynoszący 24 miesiące.

Pytanie nr 6

dot. załącznika nr 4 do SWZ, Wzór umowy §7 pkt. od 4 do 10 oraz §9 pkt. 1b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, dla Zadania nr 2 „Urządzenie do nagrywania obrazów ruchomych z gastrokopu”, na odstąpienie od wymogów §7 pkt. od 4 do 10 oraz §9 pkt. 1b)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

dot. Zadania 2 – „Urządzenie do nagrywania obrazów ruchomych z gastrokopu”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentacji urządzenia takiej jak instrukcje obsługi/broszury w języku angielskim?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dokumentacji urządzenia takiej jak instrukcje obsługi/broszury w języku angielskim.

Pytanie nr 8

dot. zadania nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniach 1 i 2 drobnego wyposażenia (np. elementy wózka endoskopowego i ssaka), które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23%?

Odpowiedź: Stawkę VAT oraz wartość podaje Wykonawca, stawka VAT musi być naliczana zgodnie z obowiązującym prawem.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy informuje iż zmienia termin składania i otwarcia ofert w sposób następujący:

W rozdziale XV pkt. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Było: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25.11.2022r. do godz. 11.00

Jest: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 29.11.2022r. do godz. 11.00



Pkt. 2:

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2022r. do godz. 12.00

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.11.2022r. do godz. 12.00

W rozdziale XII pkt. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany:

Było: Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 27.12.2022r

Jest: Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 28.12.2022r

REKTOR SGGW prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/